

第二期城区污水主次管网改造工程二标段工程

招标控制价

招 标 人： 江阴市公用事业管理局

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏金港建设项目投资咨询有限公司

(单位盖章)

2016年07月25日

第二期城区污水主次管网改造工程二标段工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1952379.41

(大写): 壹佰玖拾伍万贰仟叁佰柒拾玖元肆

角壹分

招 标 人: 江阴市公用事业管理局 江苏金港建设项目投资
(单位盖章) 造价咨询人: 咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 陈国君
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 赵苹
(签字或盖章)

编 制 人: 陶有成
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 施海敏
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年06月27日

复核时间: 2016年07月25日

招标控制价

招标控制价(小写): 1952379.41

(大写): 壹佰玖拾伍万贰仟叁佰柒拾玖元肆角壹分。

招标人:



(单位盖章)

工程造价
咨询人:

江苏金港建设项目投资咨询有限公司

工程造价咨询企业执业印章

编号: 甲150632000974

(单位资质专用章)
有效期至: 2018年12月31日

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字盖专用章) 4

江苏金港建设项目
投资咨询有限公司
注册: 2017.12

复核人:



A10320010278

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目招标控制价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	第二期城区污水主次管网改造工程二标段	1952379.41		29246.37	41894.94
2	招标代理费				
合计		1952379.41		29246.37	41894.94

单项工程招标控制价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	第二期城区污水主次管网改造工程二标段	1952379. 41		29246. 37	41894. 94
合计		1952379. 41		29246. 37	41894. 94

单位工程招标控制价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1437794.21	
2	人工费	196131.97	
3	材料费	1069042.52	
4	施工机具使用费	87537.78	
5	企业管理费	56709.93	
6	利润	28371.99	
7	措施项目	159211.22	
8	单价措施项目	101488.13	
9	总价措施项目	57723.09	
10	其中：安全文明施工措施费	29246.37	
11	其他项目	120000	
12	其中：暂列金额	120000	
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	41894.94	
17	税金	193479.04	
18	合计=1+2+3+4+5-甲供材料和甲供设备费/1.01	1952379.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质:砼、沥青混凝土路面及基层， 2、厚度:30cm, 3、锯缝	m2	1882.92	34.43	64828.94	
2	041001002001	拆除草坪砖	1、材质:道板砖、花岗岩等， 2、15cm混凝土基层	m2	168.94	18.7	3159.18	
3	041001006001	拆除管道	1、材质:混凝土管， 2、管径:200-500mm	m	100	26.48	2648	
4	041001006002	拆除管道	1、材质:塑料， 2、管径:200-500mm	m	100	13.25	1325	
5	041001009001	拆除井	1、结构形式:砖砌	座	5	109.37	546.85	
6	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:三、四类土， 2、挖土深度:2.0m以内, 3、含人工修边和二次甩方	m3	3087.99	13.73	42398.1	
7	040103001001	回填方	1、密实度要求:大于95%， 2、填方材料品种:二灰碎石 3、回填到修复道路结构层底	m3	1080.47	264.21	285470.98	
8	040203007001	水泥混凝土路面	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土， 2、厚度:20cm以内， 3、养生	m2	1401.98	95.13	133370.36	
9	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C25商品混凝土， 2、厚度:20cm以内， 3、养生	m2	312	93.14	29059.68	
10	040201021001	玻璃纤维格栅	1、材料品种:非自粘式玻璃纤维格栅	m2	312	17.65	5506.8	
11	040203004001	沥青下封层	1、沥青品种:乳化沥青	m2	312	4.62	1441.44	
12	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种:中粒式沥青AC-20， 2、厚度:5cm	m2	312	42.1	13135.2	
13	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格:道板砖, 30厚1:3水泥砂浆， 2、基础、垫层:材料品种、厚度:15cmC20商品砼	m2	68.94	130.92	9025.62	
14	040203008001	块料面层	1、块料品种、规格:3cm花岗岩, 30厚1:3水泥砂浆， 2、垫层:材料品种、厚度、强度等级:15cmC20商品砼	m2	100	305.64	30564	
15	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:拆除路基路面、沟槽余土， 2、运距:弃场及特种垃圾处理费运距投标人自行考虑， 3、含上车和堆场费用	m3	2007.518	25.56	51312.16	
16	01B001	管口封堵	材质:1、M10水泥砂浆砌实心砖， 2、水泥砂浆粉刷	m3	17	964.31	16393.27	
		分部小计					690185.58	
		污水管道工程						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层, 2、材质及规格:DN300HDPE聚乙烯双壁波纹管(SN≥8KN/m2), 3、连接形式:橡胶圈接口, 4、铺设深度:详见设计, 5、管道检验及试验要求:闭水试验, 6、中粗砂掺5%水泥回填至管顶50cm	m	1530.4	364.19	557356.38	
18	040504003001	塑料检查井	1、垫层、基础材质及厚度:10cm厚中粗砂垫层, 2、检查井材质、规格:Φ700塑料检查井 深度1.5米内, 3、井筒、井盖、井圈材质及规格:重型钢纤维井盖(框)(道路范围) 4、防止跌落的安全网	座	8	2477.87	19822.96	
19	040504003002	塑料检查井	1、垫层、基础材质及厚度:10cm厚中粗砂垫层, 2、检查井材质、规格:Φ700塑料检查井 深度1.5米内, 3、井筒、井盖、井圈材质及规格:轻型钢纤维井盖(框)(非道路范围) 4、防止跌落的安全网	座	1	2432.74	2432.74	
20	040504002001	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y7模块 深度1.5米内, 2、井盖、井圈材质及规格:重型钢纤维井盖(框)(道路范围), 3、检查井规格:Φ700, 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面, 5、塑钢踏步、防止跌落的安全网, 6、详见12S522	座	8	2524.61	20196.88	
21	040504002002	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y7模块 深度1.5米内, 2、井盖、井圈材质及规格:轻型钢纤维井盖(框)(非道路范围), 3、检查井规格:Φ700, 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面, 5、塑钢踏步、防止跌落的安全网, 6、详见12S522	座	2	2488.3	4976.6	
22	040504002003	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y9模块 深度2.0米内, 2、井盖、井圈材质及规格:重型钢纤维井盖(框)(道路范围), 3、检查井规格:Φ900, 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面, 5、塑钢踏步、防止跌落的安全网, 6、详见12S522	座	7	2993.41	20953.87	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040504002004	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y9模块 深度2.0米内 , 2、井盖、井圈材质及规格:轻型钢纤维井盖(框) (非道路范围) , 3、检查井规格:Φ900 , 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面 ,5、塑钢踏步、防止跌落的安全网 ,6、详见12S522	座	1	2942.31	2942.31	
24	040504002005	混凝土井	1、C30商品砼井圈(加固) ,2、钢筋、模板	座	33	323.74	10683.42	
25	040803004001	管道包封	1、名称:交叉管处管道包封 , 2、规格:详见设计 , 3、混凝土强度等级:C20商品砼	m	20	116.14	2322.8	
		分部小计					641687.96	
		雨水管道工程						
26	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层 , 2、材质及规格:DN300HDPE聚乙烯双壁波纹管 (SN≥8KN/m2) , 3、连接形式:橡胶圈接口 , 4、铺设深度:详见设计 , 5、管道检验及试验要求:闭水试验 , 6、中粗砂掺5%水泥回填至管顶50cm	m	129.95	364.18	47325.19	
27	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层 , 2、材质及规格:DN400HDPE聚乙烯双壁波纹管 (SN≥8KN/m2) , 3、连接形式:橡胶圈接口 , 4、铺设深度:详见设计 , 5、管道检验及试验要求:闭水试验 , 6、中粗砂掺5%水泥回填至管顶50cm	m	11.4	473.72	5400.41	
28	040504002006	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y9模块 深度2.0米内 , 2、井盖、井圈材质及规格:重型钢纤维井盖(框) (道路范围) , 3、检查井规格:Φ900 , 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面 ,5、塑钢踏步、防止跌落的安全网 ,6、详见12S522	座	3	2990.18	8970.54	
29	040504002007	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y9模块 深度2.0米内 , 2、井盖、井圈材质及规格:轻型钢纤维井盖(框) (非道路范围) , 3、检查井规格:Φ900 , 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面 ,5、塑钢踏步、防止跌落的安全网 ,6、详见12S522	座	2	2947.56	5895.12	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	040504002008	混凝土井	1、混凝土强度等级:预制装配式钢筋混凝土M-Y11模块 深度2.0米内, 2、井盖、井圈材质及规格:重型钢纤维井盖(框)(道路范围), 3、检查井规格:Φ1100 , 4、内层采用20厚氯丁胶乳防水水泥砂浆抹面 ,5、塑钢踏步、防止跌落的安全网,6、详见12S522	座	9	3823. 37	34410. 33	
31	040504002009	混凝土井	1、C30商品砼井圈(加固),2、钢筋、模板	座	12	326. 59	3919. 08	
		分部小计					105920. 67	
		分部分项合计					1437794. 21	
32	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	6660. 11	6660. 11	
33	041101005001	井字架		座	33	83. 76	2764. 08	
34	041107002001	排水、降水		昼夜	60	166. 64	9998. 4	
35	041104003001	施工护栏	1、护栏类型:彩钢板护栏 彩钢板围栏搭拆	项	1	82065. 54	82065. 54	
		单价措施合计					101488. 13	
合计							1539282. 34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：第二期城区污水主管网改造工程二标段(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]		29246.37			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.5	23089.24			
		安全文明施工省级标准化增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.4	6157.13			
4	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
5	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
6	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
7	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.2	3078.56			
8	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
9	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
10	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.65	25398.16			
11	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
12	041109010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
13	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					57723.09			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	120000		
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		120000		

暂列金额明细表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项	120000	
合计			120000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	41894.94		41894.94
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1717005.43	2	34340.11
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1717005.43	0.34	5837.82
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1717005.43	0.1	1717.01
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1717005.43		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-(甲供材料费/1.01)	1758900.37	11	193479.04
合计					235373.98

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：第二期城区污水主次管网改造工程二标段(001)

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	01010111	钢筋 Φ10以外	t	2.937	5	2255.64	2255.64		
2	01090158	钢筋 Φ10以内	t	0.315	5	2266.97	2266.97		
3	04030107	中(粗)砂	t	93.354	10	85.67	85.67		
4	04034103@1	石屑(米砂)	t	3.972	10	49.65	49.65		
5	04034103@2	中粗砂	t	3492.001	10	83.88	83.88		
6	04050205	碎石	t	22.657	10	77.6	77.6		
7	04050207	碎石 5~40	t	23.299	10	77.6	77.6		
8	04050217	碎石 40	t	432.469	10	77.6	77.6		
9	80210108@1	混凝土 C30 粒径16mm32.5级坍落度35~50	m3	16.488	10	334.86	334.86		
10	80210108@2	混凝土 C30粒径16mm32.5级坍落度35~50	m3	4.164	10	334.86	334.86		
11	80210144	混凝土 C20粒径40mm32.5级坍落度35~50	m3	21.096	10	315.43	315.43		
12	80210146	混凝土 C25粒径40mm42.5级坍落度35~50	m3	63.648	10	325.15	325.15		
13	80210147	混凝土 C30 粒径4032.5级坍落度35~50	m3	286.004	10	334.86	334.86		
14	80210916	防水混凝土 C25 P12粒径40mm32.5级坍落度35~50	m3	12.332	10	335.15	335.15		
15	80250511	中粒式沥青AC-20	t	37.034	10	306.52	306.52		
16	80330307	二灰结石	m3	1080.47	10	232.64	232.64		